
 
UCHWAŁA Nr XLIV/671/14 

Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

z dnia 24 marca 2014 

 
 

w sprawie opinii do WZ dla inwestycji pn.: „Budowa parkingu ekologicznego dla punktu 

zbierania do 10 pojazdów wycofanych z eksploatacji wraz z budowa wewnętrznej instalacji 

kanalizacji deszczowej z otwartymi zbiornikami na wody opadowe na dz. nr 37, 38 obr. 43 Nowa 

Huta przy ul. Jeżynowej w Krakowie”. 

 

Na podstawie § 4 pkt 5 lit. j Statutu Dzielnicy XVIII stanowiącego załącznik nr 18 do 

uchwały nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji 

i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 

dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, z późn. zm.) oraz na wniosek Wydziału Architektury i 

Urbanistyki UMK, znak AU-02-3.6730.2.26.2014.JPO, Rada Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

 Opiniuje się pozytywnie wniosek o ustalenie warunków zabudowy dla inwestycji pn.: 

„Budowa parkingu ekologicznego dla punktu zbierania do 10 pojazdów wycofanych z 

eksploatacji wraz z budową wewnętrznej instalacji kanalizacji deszczowej z otwartymi 

zbiornikami na wody opadowe na dz. nr 37, 38 obr. 43 Nowa Huta przy ul. Jeżynowej w 

Krakowie”. 

 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                                               Przewodniczący  

                                                                                                Rady i Zarządu 

                                                                                       Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

 

 

                                                                                               Stanisław Moryc 

               

 

Uzasadnienie: 

Okoliczni mieszkańcy, po przeprowadzeniu wywiadu przez Przewodniczącego Komisji 

Planowania Przestrzennego, Ochrony Środowiska, Mienia i Rozwoju Gospodarczego, nie 

zgłaszają zastrzeżeń do wskazanej lokalizacji.   

 


